
     Zarządzenie Nr 305/2015
        Prezydenta Miasta Kalisza
       z dnia 7 lipca 2015 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania książek dla Szkoły Podstawowej nr 16 w Kaliszu.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1
Postanawia  się  przekazać  nieodpłatnie  Szkole  Podstawowej  nr  16,  mającej  swą  siedzibę
w Kaliszu przy ul. Fabrycznej 13-15 następujące pozycje książkowe:

Lp. Autor i tytuł książki Ilość  -
sztuk

Wartość

1. K. Paterson-Most do Terabithii 15 373,50
2. A. Lindgren- Ronja, córka rozbójnika 15 357,00
3. T. Pratchett- Wolni ciut ludzie 10 299,00
4. A. M. Martin- Jak wytrzymać z moją siostrą? 1 29,99
5. M. Malone- Złodziejka czarów. Przygoda w 68 pokojach 1 32,00
6. B. Wróblewska- Wszystko świetnie 1 19,90
7. A. Lindgren- Rasmus i włóczęga 1 24,21
8. M. Strzałkowska- Rady nie od parady czyli wierszyki z morałem 1 25,50
9. P. Wojciechowski- Z kufra pana Pompuła 1 15,00
10. R. Piątkowska- Opowiadania z piaskownicy 1 26,90

o łącznej wartości 1 203,00 zł, (słownie: jeden tysiąc dwieście trzy złotych 00/100).

§ 2
Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Kancelarii  Rady  Miejskiej  oraz
Naczelnikowi Wydziału  Finansowego. 

§ 3
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta Kalisza
                   /../
      Grzegorz Sapiński


